[image: ]UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Comissão de Implementação dos Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas

Estudantes Selecionados Vagas Remanescentes
PaEPE I

A Comissão de Implementação de Editais de Seleção de Projetos para o Programa Integrado de Bolsas, nomeada pela Portaria nº 159/2017, torna público o resultado dos estudantes selecionados para as bolsas vinculadas ao Centro de Ciências da Saúde – CCS, relativas ao Edital Projetos Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – PaEPE I, referente a Vagas Remanescentes.

Os estudantes selecionados deverão entregar na Assessoria de Gestão do CCS, no dia 11 de outubro de 2017, das 08h às 13h, o Histórico Escolar Parcial (modelo Ufes), o comprovante de matrícula no semestre 2017/2 (emitido pelo Portal do Aluno) e cópia do RG e CPF.

1) Estudantes Selecionados:

	PROJETO
	NOME

	Projeto de Monitoria de Fisioterapia TraumatoOrtopédica e Fisioterapia na Saúde do Trabalhador
	GISELY BOBBIO NEVES

2) Estudantes Suplentes:
	NOME
	COLOCAÇÃO

	MARIA CLARA FAGUNDES PORTES
	1ª SUPLENTE

	LUANNA DO NASCIMENTO FRACALOSSI
	2ª SUPLENTE

	QUEREN HAPUQUE MATOS BARBOSA
	3ª SUPLENTE

	BARBARA VIEIRA AITKEN
	4ª SUPLENTE

	LEONARA DROSDOSQUI NASCIMENTO
	5ª SUPLENTE

	WESLEY MURILO DE ABREU ROVEDA
	6º SUPLENTE

	THAYANNA COSTA DOS REIS
	7ª SUPLENTE

	MONIQUE CORREA VALPASSOS MOTTA
	8ª SUPLENTE

	JOSEPH NYAMBU OROKO
	9º SUPLENTE

Vitória-ES, 10 de outubro de 2017.

Nyam Florencio da Silva
Presidente

image1.png